
 
KLASA: 602-04/22-06/1 

URBROJ: 2186-62-06-22-49        

U Varaždinu, 14. srpnja 2022.                                                      

 

 

  

 

Temeljem članka 63. Statuta Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu, 
Fakultetsko vijeće na sjednici održanoj dana 14. srpnja 2022. godine donijelo je sljedeću 

 

 

 

ODLUKU  

 

I. 

Usvaja se akademski kalendar za akademsku godinu 2022./2023. 

 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se od akademske godine 2022./2023. 

 

 

 

 

              D E K A N I C A: 

         Prof. dr. sc. Nina Begičević Ređep 

 

 

 

 

 


